Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO A/0.102212025.

Paulo Afonso, 31 de julho de 2025.

O Vereador Eliezio de Lima Dantas Livino, vem na forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário

Cesar Barreto Azevedo, solicitando a retirada de entulho nos arredores do antigo

Club AABB no bairro Jardim Bahia. O material encontra-se em todo o terreno

tomando espaço da passagem de pedestre e do campo de futebol, podendo assim

representar riscos ambientais e de segurança para a comunidade.

Diante disso, solicitamos que sejam tomadas as providências necessárias para a

remoção do entulho o mais breve possível, a fim de garantir a limpeza e

organização do espaço público.

Eliezio de Lima Dantas Livino
- Vereador -

| ATESTO 0
- EM 51/.

LZIZ

RECEBIMENTO PROT.N’.l'&l
04- de 20^5.

APROVADO (A) NASESSÃO N- £4^

votos -------ol --- ------ _
MESA DA Cl /A-.JJ /_Q5;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

í-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1023 /2025.

Paulo Afonso, 31 de julho de 2025.

Secregario

O Vereador Eliezio de Lima Dantas Livino, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário
Cesar Barreto Azevedo, solicitando a disponibilização de cadeiras de rodas
para todos os postos de saúde localizados nos povoados do município.

A presente solicitação se justifica pela necessidade de garantir melhores
condições de atendimento e acessibilidade aos usuários dos serviços de saúde,
especialmente idosos, pessoas com mobilidade reduzida e pacientes com
necessidades especiais.

Eliezio de Lima Dantas Livino
- Vereador -

.APROVADO (AINASESSÍO

VOTOS í
MESA C.Í. JTA

ZaiCENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

ATESTO 0 RECEBIMENTO PR0T.N°15& L
EM Üll Ç‘ Q de

-------